
ill 
313050"856201 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О 8* 02. SGI 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
администрации города Тулы 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление администрации города Тулы от 29.06.2012 № 1754 

«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача справок об отказе от преимущественного 
права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые 
помещения»; 

постановление администрации города 
«О внесении изменения в постановление 
от 29.06.2012 №1754»; 

постановление администрации города 
«О внесении изменений в постановление 
от 29.06.2012 №1754»; 

постановление администрации города Тулы от 25.03.2016 № 1237 
«О внесении изменений и дополнения в постановление администрации города 
Тулы от 29.06.2012 № 1754»; 

постановление администрации города Тулы от 27.12.2016 № 5944 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 29.06.2012 № 1754»; 

постановление администрации города Тулы от 29.08.2017 № 2773 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 29.06.2012 №1754»; 

Тулы от 28.11.2013 № 
администрации города 

Тулы от 21.08.2014 № 
администрации города 

3995 
Тулы 

2579 
Тулы 

MiAf iя  V 



Тулы от 17.09.2018 № 
администрации города 

3326 
Тулы 

постановление администрации города 
«О внесении изменений в постановление 
от 29.06.2012 № 1754»; 

постановление администрации города 
«О внесении изменений в постановление 
от 29.06.2012 № 1754»; 

постановление администрации города 
«О внесении изменения в постановление 
от 29.06.2012 № 1754»; 

постановление администрации города 
«О внесении изменения в постановление 
от 29.06.2012 № 1754»; 

постановление администрации города 
«О внесении изменений в постановление 
от 29.06.2012 №1754»; 

постановление администрации города 
«О внесении изменения в постановление 
от 29.06.2012 № 1754»; 

постановление администрации города 
«О внесении изменений в постановление 
от 29.06.2012 № 1754». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Тулы от 11.12.2018 № 
администрации города 

Тулы от 04.09.2019 № 
администрации города 

Тулы от 11.09.2020 № 
администрации города 

Тулы от 09.07.2021 № 
администрации города 

4516 
Тулы 

3199 
Тулы 

3141 
Тулы 

1190 
Тулы 

Тулы от 04.05.2023 № 198 
администрации города Тулы 

Тулы от 29.05.2023 № 236 
администрации города Тулы 

Глава администрации 
города Тулы /f'S/ ' / . и м — \  \ 

ЙГ-)  |-l )i ^цид-И.ни^ 

И.И. Беспалов 


